

## **Ejendomsselskabet af 10.2.2000 A/S**

Toldboden 3  
8800 Viborg  
CVR-nr. 25259092

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Lindholt Laursen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet af 10.2.2000 A/S

Toldboden 3

8800 Viborg

CVR-nr.: 25259092

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Bestyrelse

Aage Laurids Andreasen, formand

Mette Karen Lindholt Laursen

Morten Lindholt Laursen

### Direktion

Morten Lindholt Laursen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at besidde og udleje bygninger og inventar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har realiseret et overskud på 50.042 kr. Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.875)</b>	<b>(7.000)</b>
Andre finansielle indtægter	1	14.616	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.741</b>	<b>(7.000)</b>
Skat af årets resultat	2	47.301	34.708
<b>Årets resultat</b>		<b>50.042</b>	<b>27.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		50.042	27.708
		<b>50.042</b>	<b>27.708</b>



**Balance pr. 30.09.2016**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	401.200	362.433
Udskudt skat	179.400	168.125
<b>Tilgodehavender</b>	<b>580.600</b>	<b>530.558</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	 <b>580.600</b>	 <b>530.558</b>
 <b>Aktiver</b>	 <b>580.600</b>	 <b>530.558</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		72.600	22.558
<b>Egenkapital</b>		<b>572.600</b>	<b>522.558</b>
Anden gæld		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>580.600</b>	<b>530.558</b>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	22.558	522.558
Årets resultat	0	50.042	50.042
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>72.600</b>	<b>572.600</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.616	0
	<b>14.616</b>	<b>0</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	603	(33.077)
Regulering vedrørende tidligere år	(47.904)	(1.631)
	<b>(47.301)</b>	<b>(34.708)</b>

### 3. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 10 aktier á nominelt 50.000 kr.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C G Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde udbytter for disse selskaber.

### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
C G Holding A/S, Viborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
C G Holding A/S, Viborg
